VALLIS CAULIUM ANNO 1278.

Ex AUTOGRAPHO.

" Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris

Andreas de Boscho et Elizabetha sponsa sua salutem. Sciant pra-

sentes et futuri nos pro salute animarum nostrarum, et pro salute

animarum Antecessorum et Successorum nostrorum, dedisse, con-

cessisse, et hac praesenti carta nostra confirmasse, Deo et Beatse

Marioe et B. Johanni Baptistae et Domui Belli loci et fratribus ordinis

Vallis Caulium ibidem Deo servientibus et servituris in perpetuum,

in libcram puram et perpctuam Eleemosynam, duas Marcas Annuas

recipiendas, singulis annis, apud Castrum Nostrum de Eddyrdor a

nobis et ab ha^redibus nostris, vel a Ballivis nostris, quicunque ibidem

fuerunt pro tempore, vel in tenemento nostro de Eddir-dor, ad duos

terminos anni, medietatem scilicet ad Pentecosten, et aliam medie-

tatem ad fcstum sancti Martini in Ilyeme, Tenendas et liabendas

dictae domui et dictis fratribus a nobis et haeredibus nostris, libere,

quiete, plenarie et honorifice in perpetuum, in liberam, puram et

perpetuam Eleemosynam. Renunciamus etiam pro nobis et omnibus

heeredibus nostris, omnibus litteris impetratis et impetrandis tam

Papalibus quam Regalibus, et Regije prohibitioni et Constitution!

de duabus Distis et omni etiam juris remedio tam Civilis quam

Canonici quaj huic donationi in aliquo possint obviare vel resistere,

aut dictae domui vel dictis fratribus Super dicta Donatione nostra in

aliquo valeant nocere ; nos vero dictus Andreas et Elizabeth sponsa

mea et haeredes nostri Dictas duas marcas annuas praedictas domui

et praedictis fratribus in perpetuum contra omnes homines et faeminas

warrantisabiraus, acquietabimus et defendemus—In cujus rei testi-

monium praesenti Scripto sigilla nostra fecimus apponi hijs testibus
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Domino Roberto Dei Gratia Episcopo Rossensi, Domino Johanna

Decano Rossensi,. Domino Duncano Cancellario Rossensi, Domino
Willielmo Succentore Rossensi, Willielmo Comite de Ross, Domino
Willielmo dc Haya, Willielmo Vicario de Eddyr-dor, Johanne filio

Cinistini MacGillo, Isaac Mac-gillendris, Stephano filio Galfridi

Molenctinarij, Colino Gove tunc Constabulario de Taruedal, Roberto

de RoUoc, et multis alijs. Datum apud Eddyrdor die Veneris
• proxima post festum Exaltationis Sanctre Crucis Anno Gratiae Mil-

lesimo ducentesimo septuagesimo octavo."

Not.—A tag parchment ; no seal.

This charter is by Andrew de Bosco and Elizabeth his

wife, which Elizabeth was the grand-daughter of the founder